
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N. 199 del  20.11.09 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spettanze al dipendente Petta Andrea 

 

 
      L’anno duemilanove, il giorno noto del mese di   novembre, in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 



 2 

Oggetto: Liquidazione spettanze al dipendente Petta Andrea 

 

 

Il Responsabile del Servizio BB.CC. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n° 62 del 21.09.09, con la quale è stata 

riconosciuta, quale debito fuori bilancio, la somma di € 2.902,60, oltre gli oneri a carico dell’Ente, 

per il pagamento di mansioni superiori, dal 2003 a giugno 2008 con esclusione del periodo dal 

12.08.05 all’11.08.06, prestato e non retribuito al dipendente Petta Andrea; 

 

Considerato che la superiore somma risulta già impegnata con il superiore atto; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione in oggetto; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

Liquidare e pagare al Sig. Petta Andrea, dipendente comunale, la somma di € 2.902,60 oltre gli 

oneri a carico dell’Ente, per il pagamento di mansioni superiori; 

 

Imputare il superiore onere al cap.peg ove lo stesso risulta impegnato con il superiore atto 

n°62/09,meglio in premessa richiamato. 

 

 

 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio 

                                                                                             Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




